АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017

                                                             № 414
с. Топчиха

Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального  образования Топчихинский район на 2018-2020 годы
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, направляемых на инвестиционные расходы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить прилагаемую Адресную инвестиционную программу муниципального  образования Топчихинский район на 2018-2020 годы.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Топчихинского  района от 31.12.2014 № 590 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы  муниципального  образования Топчихинский район на 2015-2017 годы».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.
Первый заместитель главы
Администрации района                                                                      В.Н. Сериков
Утверждена
 постановлением

Администрации района

                                                                                        от 16.10.2017 № 414

АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН
НА 2018 - 2020 ГОДЫ

 Перечень объектов, финансируемых за

счет средств районного  бюджета в 2018 - 2020 годах
	№
п/п
	Наименование
  объекта
	Заказчик
	Мощность
	Сумма финансирования из     районного бюджета
по годам, тыс. рублей

	2018
	   2019
	   2020

	1.
	 Разработка ПСД котельной для  СОШ на 550 учащихся
	Администрация  района

	  700,0
	       -
	      -

	2.
	Разработка ПСД на  бурение  скважин и  строительство  водоводов
	Администрация  района

	       -
	       -
	 1500,0

	3.
	Строительство  подземного  водовода в с. Парфеново
	Администрация  района
	30 куб. м. в час
	       -
	 4450,0
	      -

	4.
	Строительство  подземного  водовода в с. Макарьевка
	Администрация  района
	30 куб. м. в час
	       -
	3730,0
	      -

	5.
	Оплата  ПСД  строительство СОШ   ОАО «Алтайспецпроект»
	Администрация  района
	550 мест
	1420,0
	       -
	      -

	Всего по Программе:

	2120,0
	 8180,0
	 1500,0